Опубликовано в Бюллетене местного самоуправления
«Вестник» № 6 от 16.03.2022г.

	с. Новоичинское  Куйбышевского района Новосибирской области
	В е с т н и к № 6 от 16.03.2022 года
	УЧРЕДИТЕЛЬ:
Администрация Новоичинского сельсовета

О ф и ц и а л ь н ы е  д о к у м е н т ы
Н о в о и ч и н с к о г о   с е л ь с о в е т

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОИЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                             КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

село Новоичинское

16.03.2022г.                                                                                                                  № 18

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
1. Считать утратившим силу постановление от 04.02.2022 №5 «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения».
1. Настоящее постановление опубликовать  в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов http//www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоичинского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области                                            Н.О. Кущенко

Приложение № 1
к постановлению
администрации Новоичинского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области
                                                                                               от 16.03.2022 № 18

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Адрес объекта
	Год
Ввода в эксплуатацию
	Кадастровый №
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры
	Документ, удостоверяющий право муниципальной
собственности
на объект
	Примечание

	1
	Внутрипоселенческая  автомобильная дорога
	Новосибирская область Куйбышевский район с. Новоичинское, ул. Строительная
	1976
	54:14:010101:275
	протяженность:190 м.
	27.03.2014 СВИДЕТЕЛЬСТВО о государственной регистрации права 54 АЕ 382095  собственность

	2
	Внутрипоселенческая  автомобильная дорога
	Новосибирская область Куйбышевский район с. Новоичинское, ул. Школьная
	1976
	54:14:010101:279
	протяженность: 451м.
	04.04.2014 СВИДЕТЕЛЬСТВО о государственной регистрации права 54 АЕ 395001  собственность

	3
	Внутрипоселенческая  автомобильная дорога
	Новосибирская область Куйбышевский район с. Новоичинское, ул. Трактовая
	1975
	54:14:010101:274
	протяженность: 277м.
	03.04.2014 СВИДЕТЕЛЬСТВО о государственной регистрации права 54 АЕ 382499  собственность

	54:14:010101:627
	протяженность: 203м.
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости собственность 54:14:010101:627-54/131/2020-1 от 26.08.2020-1